
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 119. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16 
i 67/18) i članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
12. rujna 2019. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog suda u Puli 

 
I. 

Za suce porotnike Županijskog suda u Puli imenuju se: 
1. Mirjana Vivoda iz Buzeta 
2. Helga Pincan iz Buzeta 
3. Mladen Dušman iz Labina  
4. Romano Smoljan iz Labina 
5. Željko Brenčić iz Rapca 
6. Častimir Peruško iz Labina 
7. Jasmina Milanović Ružić iz Labina 
8. Branko Crljenica iz Pazina 
9. Stanko Družeta iz Pazina 
10. Dušan Francetić iz Pazina 
11. Annamaria Gržetić iz Pazina 
12. Marijana Milevoj iz Pazina 
13. Marija Mogorović iz Pazina 
14. Miodrag Marinković iz Peroja 
15. Lovro Macan iz Vodnjana 
16. Mario Cvitić iz Marčane 
17. Stjepan Jaklin iz Pule 
18. Ratka Radobuljac iz Pule 
19. Vladimir Antolović iz Tinjana. 

 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske 
županije, 
 
 
KLASA: 711-01/19-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-16 
Pazin, 12. rujna 2019. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave u Istarskoj županiji – Službi za opću upravu 

2. Županu Istarske županije 

3. Sucima porotnicima iz točke I. Rješenja 

4. Županijskom sudu u Puli 

5. Objava 

6. Pismohrana, ovdje. 


		2019-09-17T14:56:23+0200
	Istarska županija
	eUprava




